
Apartmán U Čechů - Albrechtice v Jizerských horách

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

od 15. prosince do 31. března

Celý apartmán (2-13 osob) - 4000 Kč/noc

min. délka pobytu 3 noci (méně pouze po domluvě)

týdenní pobyt na 7 nocí (1 noc ZDARMA)

SILVESTR od 30. prosince do 2. ledna

Celý apartmán (2-13 osob) - 16000 Kč/3 noci

Letní sezona - ceny

od 15. června do 31. srpna

Celý apartmán (2-13 osob) - 3600 Kč/noc

min. délka pobytu 3 noci (méně pouze po domluvě)

týdenní pobyt na 7 nocí (1 noc ZDARMA)

Období mimo sezónu - ceny

Celý apartmán (2-13 osob) - 3000 Kč/noc

min. délka pobytu 3 noci (méně pouze po domluvě)

týdenní pobyt na 7 nocí (1 noc ZDARMA)

Slevy:

Týdenní pobyt na 7 nocí (1 noc ZDARMA)

Další informace:

Celoroční pronájem

Cena včetně energií



Min. délka pobytu 3 noci (méně pouze po domluvě)

Vratná kauce 6 000 Kč

Poplatek za úklid 800 Kč /pobyt

Poplatek obci 15 Kč / os. / noc (nad 18 let)

PLATBA převodem na účet. Záloha 1/2 ceny při rezervaci, doplatek nejpozději 30 dní před nástupem na

ubytování.

STORNO:

Více jak 30 dní před začátkem ubytování - zrušení rezervace ZDARMA.

Méně jak 30 dní před začátkem ubytování 100% storno poplatek.

(1x možná změna termínu - nejpozději 7 dní před začátkem ubytování).


